
平成２０年 ２月１５日

卒業生 保護者の皆様

岩倉市立南部中学校長

土 井 謙 次

平成１９年度 第３１回卒業式のご案内

謹啓

向春の候，保護者の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて，お子様におかれましては，９年間の蛍雪の功なり，晴れの卒業式を

迎えられることとなりました。ご家族の方々の感慨もまたひとしおのことと

存じます。

平成１９年度 第３１回卒業式を，下記のとおり挙行いたします。つきま

しては，何かとご多用の折とは存じますが是非ともご出席いただき，お子様

とお喜びをともにしてくださうますよう，ご案内方々お願い申し上げます。

敬白

記

１ 日 時 平成２０年 ３月 ６日（木）

午前 ９時３０分より

２ 場 所 岩倉市立南部中学校体育館

３ お 願 い (1) 午前９時２０分までには受付(体育館玄関)を済ませ，

式場にお入りくださいますようお願いします。

(2) 下足入れ用の袋，スリッパをご持参ください。

(3) 学校敷地内及び学校周辺に自動車の駐車はご遠慮くだ

さい。


